

DK POLSTRING ApS

Øster Farimagsgade 13, kl 2
1353 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/07/2016

Drago Kuljic
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DK POLSTRING ApS Øster Farimagsgade 13, kl 2 1353 København K Telefonnummer: 33139000 Fax: 33139004 CVR-nr: 33504381 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Danske Bank 1090 København K

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Reparation af møbler og boligudstyr, samt køb og salg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 328.066 før skat, og egenkapital på kr. 562.470

Ledelsen anser det opnåede resultat som tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2016 forventer ledelsen et passende overskud.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2015.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		1.195.511	1.490.450
Eksterne omkostninger	1	-242.661	-735.870
Bruttoresultat		952.850	754.580
Personaleomkostninger		-565.321	-527.376
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-56.945	-5.750
Resultat af ordinær primær drift		330.584	221.454
Øvrige finansielle omkostninger		-2.518	-1.885
Ordinært resultat før skat		328.066	219.569
Skat af årets resultat		-77.095	-53.794
Årets resultat		250.971	165.775
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		49.800	
Overført resultat		201.171	165.775
I alt		250.971	165.775

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		1.066.685	
Produktionsanlæg og maskiner			17.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		54.750	
Materielle anlægsaktiver i alt		1.121.435	17.250
Anlægsaktiver i alt		1.121.435	17.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		230.505	4.213
Tilgodehavender i alt		230.505	4.213
Likvide beholdninger		138.096	507.568
Omsætningsaktiver i alt		368.601	511.781
Aktiver i alt		1.490.036	529.031

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		195.166	67.133
Overført resultat		201.171	164.366
Forslag til udbytte		49.800	-49.200
Egenkapital i alt		526.137	262.299
Gæld til banker		652.890	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.979	16.349
Skyldig selskabsskat		77.095	53.794
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		168.135	147.389
Forslag til udbytte for regnskabsåret		49.800	49.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		963.899	266.732
Gældsforpligtelser i alt		963.899	266.732
Passiver i alt		1.490.036	529.031

Noter

1. Eksterne omkostninger

	kr.
Salgsfremmende omkostninger	4.360
Autodrift, gulpladebil	43.796
Driftsmiddelomkostninger	33.089
Lokaleomkostninger m.v	126.296
Administrationsomkostninger m.v	35.120

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions, garanti- eller lignende forpligtelser.